
2023年 8月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社 日研生物 
〒613-0046 

京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁 23 

TEL 075-631-6187 

FAX 075-632-0367 

 

平板培地包装袋のノッチ位置変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社製品の平板培地に関しまして、2023 年 12 月製造分より順次、

包装袋のノッチ（切り込み）位置を変更させていただく事となりました。詳細は

下記をご確認下さい。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  敬具 

 記  

 

【対象製品】 平板培地全て 

       ※コード P9と P2から始まる製品全て 

 

【変更内容】 袋のノッチ位置変更（上下各２カ所→左右各２カ所） 

 

    

  

【変更時期】 2023年 12月製造分より順次 

        ※ご注文状況により前後する場合がございます。 

以上 


